
UCHWAŁA NR XXXI.293.2022 
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 31 stycznia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dąbrówka na 2022 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz § 27 ust. 3 Statutu 
Gminy Dąbrówka stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIX/3021/2014 Rady 
Gminy Dąbrówka z dnia 10 października 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. 
poz. 10791, z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Dąbrówka na 2022 rok w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2022 roku.

WICEPRZEWO> 
Rady Gmirn .rówka

S, irRosa



Załącznik do uchwały Nr XXXI.293.2022 
Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 31 stycznia 2022 r.

ROCZNY PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY DĄBRÓWKA
NA 2022 ROK

Lp. Zadania Termin
realizacji

1 . Opracowanie planu pracy. Styczeń

2.
Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Dąbrówka za 2021 rok.

Luty - Marzec

3.
Realizacja podjętych działań w ciągu roku należących do 
zadań komisji.

Styczeń - 
Grudzień

4.
Opiniowanie projektów uchwał w zakresie działalności 
komisji.

Styczeń - 
Grudzień

5.
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
za rok 2021.

Styczeń - Maj

6.
Opracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu 
Gminy za rok 2021.

Luty - Marzec

7.
Opracowanie wniosków do Rady Gminy Dąbrówka 
w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Dąbrówka za 
rok 2021.

Styczeń - Maj

8.
Przekazanie opinii i wniosków do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej.

Styczeń - Maj

9.
Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 
I półrocze 2022 roku.

Sierpień - 
Wrzesień

10.
Opracowanie opinii do informacji o realizacji budżetu 
Gminy za I półrocze 2022 roku.

Sierpień - 
Wrzesień

11.
Analiza zagadnień problemowych i bieżących pism 
objętych zakresem zadań Komisji i na zlecenie Rady 
Gminy Dąbrówka.

Styczeń - 
Grudzień

12. Kontrola egzekucji opłat za odpady komunalne przez 
Urząd Gminy Dąbrówka za lata 2020 - 2021.

Luty - Marzec

13.

Kontrola kosztów utrzymania budynku w Kuligowie przy 
ul. Warszawskiej 5, 05-254 Kuligów oraz umów 
zawartych z podmiotami korzystającymi z pomieszczeń 
budynku w 2021 r.

Kwiecień - Maj



14.

Analiza wydatków na energię elektryczną, wodę, gaz 
w Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrówce, Gminnym 
Centrum Kultury w Dąbrówce oraz Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Dąbrówce w 2021 r.

Czerwiec - Lipiec

15.
Kontrola realizacji inwestycji oraz zakupów 
realizowanych na potrzeby Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych w 2021 r.

Wrzesień - 
Październik

16.
Kontrola wydatków poniesionych w 2021 r. przez Gminę 
Dąbrówka na utrzymanie Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Kuligowie.

Listopad - 
Grudzień

17. Podejmowanie czynności na zlecenia Rady Gminy 
Dąbrówka.

Styczeń - 
Grudzień

WICEPRZEW


